РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июля 2019 года

        № 26
с. Маргуцек
О внесении изменений и дополнений постановление    № 82 от 29.12.2012 г «Об утверждении Порядка перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»
     Рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной  прокуратуры  от 31.05.2019г. № 07-19б-2019 на постановление № 82 от 29.12.2012 г «Об утверждении Порядка перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», Администрация сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района "Город Краснокаменск и Краснокаменский район" Забайкальского края»,

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести следующие изменения в постановление № 82 от 29.12.2012 г «Об утверждении Порядка перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»,
    - дополнить пунктом 3.1. следующего содержания:

    «3.1.  Заявитель вправе не предоставлять документы, предусмотренные подпунктом «в», «г» пункта 3 настоящего Порядка, а также в случае, если право на переводимое помещение зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости, документы, предусмотренные подпунктом «Б» пункта 3 настоящего порядка. Для рассмотрения заявления о переводе помещения администрация запрашивает следующие документы (их копт или содержащиеся в них сведения), если они не были предусмотрены заявителем по собственной инициативе.»

   - в подпункте 4 пункта 16 слово «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме».
     2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде Администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: www.margucek.ru.
       Глава сельского поселения

Г.А. Епифанцева